



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MåtteXpressen A/S

Værkstedsvvej 19, 4600 Køge

CVR-nr. 27 37 99 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

Benjamin Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MåtteXpressen A/S Værkstedvej 19 4600 Køge Hjemmeside: www.maattexpressen.dk CVR-nr.: 27 37 99 31 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Birger Olsen Benjamin Rasmussen Tommy Jensen
Direktion	Benjamin Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er måtteservice for virksomheder og institutioner. Virksomheden driver i mindre omfang tillige aktiviteter med service indenfor hygiejneartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.628.521 kr. mod 25.113.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.594.820 kr. mod 1.484.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en lignende positiv udvikling for det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	25.628.521	25.113.870
Distributionsomkostninger og salgsomkostninger	-17.343.903	-17.212.634
Administrationsomkostninger	-4.351.558	-4.068.526
Driftsresultat	3.933.060	3.832.710
Andre finansielle indtægter	218.013	192.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.068.907	-2.059.113
Finansiering netto	-1.850.894	-1.867.011
Resultat før skat	2.082.166	1.965.699
Skat af årets resultat	-487.346	-480.778
Årets resultat	1.594.820	1.484.921
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-205.180	-515.079
Disponeret i alt	1.594.820	1.484.921



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	841.328	373.447
Udlejningsaktiver og andre anlæg	<u>10.524.000</u>	<u>10.032.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.365.328</u>	<u>10.405.447</u>
Deposita	<u>67.500</u>	<u>52.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.432.828</u>	<u>10.457.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.913.555	4.857.360
Andre tilgodehavender	94.000	59.763
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.096.333</u>	<u>17.578.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.103.888</u>	<u>22.495.939</u>
Likvide beholdninger	<u>209.835</u>	<u>203.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.313.723</u>	<u>22.699.482</u>
Aktiver i alt	<u>33.746.551</u>	<u>33.157.429</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
3 Overført resultat	296.009	501.189
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.696.009</u>	<u>2.101.189</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.251.276	2.102.863
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.251.276</u>	<u>2.102.863</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.188.586	3.948.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.467.492	1.495.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.686.584	20.686.584
Selskabsskat	338.933	461.547
Anden gæld	2.117.671	2.361.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.799.266	28.953.377
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.799.266</u>	<u>28.953.377</u>
Passiver i alt	<u>33.746.551</u>	<u>33.157.429</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.051.562	2.058.655
Andre finansielle omkostninger	<u>17.345</u>	<u>458</u>
	<u>2.068.907</u>	<u>2.059.113</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	501.189	1.016.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-205.180</u>	<u>-515.079</u>
	<u>296.009</u>	<u>501.189</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Gældsforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed vedrører kontraktbelåningskredit, hvor den tilknyttede virksomhed er berettiget til at tilskrive hver enkelt af selskabets kontraktpartnere med meddelelse om, at fremtidige indbetalinger med frigørende virkning alene kan foretages til dette selskab.		



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter angående driftsmidler og produktionsudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 720 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.413 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigeligt lejemål indtil 1. april 2017 om leje af lokaler. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 344.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birger Olsen Holding ApS, CVR-nr. 20449802 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


